100 ze zm.), poprzez możliwość uzyskania doraźnej, czasowej pomocy w formie usługi opieki 
wytchnieniowej. 

§ 2. Termin realizacji Programu obejmuje okres od dnia wejścia w życie uchwały do dnia 31 grudnia 
2023 r. 

§ 3. Całkowity koszt Programu wynosi 97.920,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 
dwadzieścia złotych 00/100), w tym: wsparcie finansowe z Funduszu Solidarnościowego w wysokości 
97.920,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100). 

§ 4. Program realizowany będzie przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bodzentynie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa